Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671401, с. Ониноборск,
ул. Школьная, д.6

admkp@mail.ru

	             Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 42

                                  от 03.08.2015 г.
«О внесении изменений в штатное расписание работников администрации»
На основании перечня должностей муниципальной службы администрации СП «Краснопартизанское» внести изменения в штатное расписание работников администрации:
1. Вместо специалиста 1 разряда включить заместителя руководителя администрации;

2. Открытую вакансию ставки специалиста 2 разряда включить в штатное расписание;

3. Ставку специалиста 1 разряда ставить в открытой вакансии;

4. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО СП

«Краснопартизанское»                                                                                            С.Б. Бадмаева